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LA CORLINTAT RALEMCLAAM

X DUATLO ESEOLART

IX DUATLO ESCOLAR ALGEMESI

Sofia Carbonell Gonzéalez ha completado el IX DUATLO ESCOLAR ALGEMESI - INFANTIL
disputado el 23 de febrero de 2025 finalizando en la posicion 13

con un tiempo total de 00:15:58

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:03:55
00:00
00:00:00
00:00
00:00:00

Posicién Media
12 03'55"/km




